
ZARZĄDZENIE NR OR.120.5.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w 2025 roku w zamian za święta przypadające w sobotę 

Na podstawie art 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) i art 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1465 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dzień 2 maja 2025 r. ustalam dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy i Miasta 
w Ozimku w zamian za święto przypadające w dniu 3 maja 2025 r. 

2. Dzień 10 listopada 2025 r. ustalam dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy i Miasta 
w Ozimku w zamian za święto przypadające w dniu 1 listopada 2025 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5639FF48-EC47-412B-A321-7998E03B6C4B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.5.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


